Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
Советы

                  K А Р А Р

     Совет
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Зильдяровский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан от 11 июня 2020 года
№ 44 «Об установлении земельного налога на территории
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:
     Внести в решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 11.06.2020 № 44 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» (далее –Решение) следующие изменения:
         1. Пункт 3 Решения читать в следующей редакции: «Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:
 - ветеранов Великой Отечественной войны
-  ветераны боевых действий»
          2. Настоящее вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
          3.Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в общественных местах, в здании администрации сельского поселения и в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                           З.З.Идрисов

с. Зильдярово
08.09.2021 г.
[bookmark: _GoBack]№ 97

image1.jpeg

image2.jpeg

О внесении изменений

в решение Совета сельского поселения

Зильдяров

ский

сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан от

11

июня

20

20

года

№

44

«

Об установлении земельного налога на территории

сельского поселения

Зильдяров

ский

сельсовет

муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

»

В соответствии с Федеральным законом от

06 октября 2003 года №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Налогов

ым

кодекс

ом

Российской Федерации

, Совет сельского

посел

ения

Зильдяров

ский

сельсовет

мун

и

ципального района Миякинский

район Республики Башк

ортостан

решил:

Внести

в решение Совета сельского поселения

Зильдяров

ский

сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан

от

11

.06.2020 №

44

«

Об установлении земельного налога на территории сельского

поселения

Зильдяров

ский

сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан

»

(далее

–

Решение)

следующие изменения:

1.

П

ункт

3

Решения

читать в следующей редакции:

«

Освободить от

уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

-

ветеранов

Великой

Отечественной

войны

-

ветераны

боевых действий

»

2.

Н

астоящее вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3.

Настоящее решение обнародовать путем ра

змещения на

информационных стендах в общественных местах, в здании администрации

сельского поселения и в сети Интернет.

Глава сельского поселения

З.З.Идрисов

с.

Зильдярово

08.09.2021 г.

№

97

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Советы

K

А Р А Р

Совет

сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                                                             О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения   Зильдяров ский  сельсовет муниципального района   Миякинский район Республики Башкортостан от  11   июня   20 20   года   №  44   « Об установлении земельного налога на территории    сельского поселения  Зильдяров ский   сельсовет   муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан »                                   В соответствии с Федеральным законом от   06 октября 2003 года №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   Налогов ым  кодекс ом   Российской Федерации , Совет сельского  посел ения  Зильдяров ский   сельсовет  мун и ципального района Миякинский  район Республики Башк ортостан  решил:         Внести   в решение Совета сельского поселения  Зильдяров ский   сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики  Башкортостан  от  11 .06.2020 №  44   « Об установлении земельного налога на территории сельского  поселения  Зильдяров ский   сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан »   (далее  – Решение)   следующие изменения:              1.  П ункт   3   Решения   читать в следующей редакции:   « Освободить от  уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:     -   ветеранов   Великой  Отечественной  войны   -    ветераны  боевых действий »                2.  Н астоящее вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.              3. Настоящее решение обнародовать путем ра змещения на  информационных стендах в общественных местах, в здании администрации  сельского поселения и в сети Интернет.     Глава сельского поселения                                             З.З.Идрисов                                              с.  Зильдярово   08.09.2021 г.      №  97

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е    Советы                          K   А Р А Р                        Совет   сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       Р Е Ш Е Н И Е